
 Gamtfisk och Ratzeputz turen 5-16 febr. 2016.  
                                                         
Turen starter på Viola og Stor-Po`s, V.Morens Fäbod etter en 

kortere halvdagstur fra Sälen fredag 5 februar. Turen vil gå 
gjennom Âlvdalens Finnmarker forbi Løvnes og Nornes til Särna, 

derav kommer også tema for turen. Dere kjører valgfritt slede eller 
småkjelker. Vi skal laste det som Nybyggerne her på finnmarken 

bruka ha med på sine turer. Dom produserte laggkarl; tunnor, 
kaggor och byttor (tønner og bøtter, kagger) samt vävskedar og de 

solgte dem både i Norge og Sverige. De fanga fisk,fugl (fågel) rev 

og hare, jakta elg og vildren. Alt vilt som det fanns riklig av her på 
Finnmarken, der bosetningen kom i starten/början av 1800 talet 

från Âlvdalens västra byer. Vi kjør i 1870-80 talls stil i klær och 
utrustning. Dere bør ha med fiske utstyr på turen da vi skal ha 

mye fiske tema underveis. Fiske i hver rast och natt. Den som får 
størst fangst under turen er vinner av en flaske Ratzeputz og en 

figur; Fiskende forkjører.  
 

 
Her er turen i grove drag dag for dag.  

 Fredag 5 febr. Sälen – V.Morens Fäbod 
Lørdag 6    ”    V.Morens Fäbod – Nornes (Fest-dans) 

Søndag 7   ”    Nornes – Stokkeldnatt (kanskje Långnäset) 
Mandag 8  ”    Stokkeldnatt – Särna 
Tirsdag 9   ”    Särna – Idre (Konsert) 

Onsdag 10 ”    Idre – Lomviken (musikkøvelse og pilking) 
Torsdag 11 ”   Kviledag i Lomviken, Trug provning, fisking og  

                      Butikktur. Inget tabras, men musikkøvelse.  
Fredag 12  ”   Lomviken – Haugsetvollen (lang dag på sjøen) 

Lørdag 13  ”   Haugsetvollen – Sømådalen (Fest –dans) 
Søndag 14 ”   Sømådalen – Øversjøen 

Mandag 15”   Øversjøen – Korssjøen (lang dag i fjellet) 
Tirsdag 16 ”   Korssjøen – Røros (Hurrabuus) 

 
Vil forbeholde om små endringer men i grove trekk blir dette 

dagsplanen.  
I Nornes blir det Gamtfisk kalas. Det vil si/seja fiskkalas, der vi 

har ett stort bord med: Surfisk, Rakfisk, Sild og Surstrømming 
m.m. Åpent hus med mat og Dans. Bra vi bor ute neste natt og 

får frisk lukt. Kan hende vi gjentar dette i Sømådalen også, da 
dette blir ”Fiskarturen”.   



    

 

 
 

 


